
 
CF: 98094150780– Codice .Meccanografico: CSIC88400A 

http://www.ic-acrisangiacomo.gov.it/ 

Posta Istituzionale: csic88400a@istruzione.it – Posta certificata: csic88400a@pec.istruzione.it 

 

 
 

  

 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

 “SAN GIACOMO -  LÁ MUCONE” 

Via Colle d’Urso  
FRAZ. SAN GIACOMO D’ACRI– 87041 ACRI (CS) 

Tel./ Fax: 0984/952025 

COD UNIVOCO: UF21U6 

 

 

 

 

 

AI  DOCENTI  INTERESSATI  

ALL’ALBO   

AL  SITO  DELLA SCUOLA 

 

 

 

OGGETTO:  DECRETO DI PUBBLICAZIONE  GRADUATORIE  PROVVISORIE BANDO  ESPERTI/ TUTOR   PON  

“COMPETENZE DI BASE”  CODICE PROGETTO : 10.2. 2A-FSEPON-CL-2021-108” 

 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

VISTE  le domande  prodotte  PER   FACILITATORE -ESPERTI-  TUTOR - BANDO  ESPERTI/ TUTOR   

PON  “COMPETENZE  DI BASE ” 

 

VISTO  il verbale della commissione del  20/08/2021 

 

DECRETA 

La  pubblicazione  delle  graduatorie  provvisorie. 

 Avverso la  presente  graduatoria  è  ammesso  reclamo entro  5  giorni  dalla sua  

pubblicazione. 

 

Distinti saluti 

 

                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                             Dott. Franco Murano    
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ex art.3 comma2  Dlgs.  n.39/93” 

http://www.ic-acrisangiacomo.gov.it/
mailto:csic88400a@istruzione.it
mailto:csic88400a@pec.istruzione.it



